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Bu hedef; üniversitemizin ekonomi araştırmalarını, 

istihdam uygulamalarını ve işe yerleştirilen öğrencilerin 

payını kapsar. 

 

Üniversitemizin bu kapsamda en önemli önceliği 

üniversitemizde eğitim gören öğrencilerini istihdama 

kazandırılmasına destek olmak, ekonomide büyümeye ve 

istihdama katkıda bulunacak politikaların üretilmesine 

akademik ölçekte katılım göstermektir. 
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE ERCİYES 

A.Ş. ARASINDA “ZİRVEDE 

KARİYER” PROTOKOLÜ 

YENİDEN İMZALANDI
Üniversitesitemiz ile Erciyes Turizm 

A.Ş. arasında geçtiğimiz yıl imzalanan 

“Zirvede Kariyer” protokolü bu yıl 

yeniden imzalandı. Yenilenen protokol 

kapsamında Üniversitemizde dil 

eğitimi alan öğrencilerin kısmi zamanlı 

olarak Erciyes A.Ş. tarafından 

çalıştırılabilmelerine devam edilecek. 

Rektörlük toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirilen protokol imza 

töreninde konuşan Rektörümüz Prof. 

Dr. Mustafa Çalış, iş birliği 

protokollerine önem verdiklerini 

kaydetti. İmzalanan protokol ile ERÜ 

öğrencilerinin Erciyes Kayak 

merkezine gelen yabancı turistlere dil 

konusunda Erciyes A.Ş.’ye önemli 

katkı sağlayacaklarına dikkat çeken 

Rektör Çalış, “Erciyes Üniversitesi 

olarak üniversite- sanayi işbirliği başta 

olmak üzere şehrimizin tüm 

dinamikleri ile protokoller kapsamında 

işbirliklerimiz ve AR-Ge 

çalışmalarımız devam ediyor. 

İmzaladığımız birçok işbirliği 

protokolü ile öğrencilerimiz hem staj, 

hem de iş imkânı bulmaktalar. Hatta 

yabancı uyruklu öğrencilerimiz de bire 

bir protokoller ile sanayide çalışarak 

mezun olup ülkelerine döndüklerinde 

bizim birer kültür elçimiz olarak 

Kayseri’yi ve Kayseri sanayisini 

tanıtacaklar. Bu bağlamda hem 

Öğrencilerimize hem de Erciyes 

A.Ş.’ye katkı sağlayacak mevcut bir 

protokolü yeniden imzalıyoruz” dedi. 

Erciyes A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

Dr. Murat Cahid Cıngı da imza 

töreninde yaptığı konuşmada, 

protokolün önemine dikkat çekerek, 

üniversite sektör işbirliği kapsamında 

önemli bir protokole imza attıklarını 

söyledi. Cıngı, “Gelen yabancı 

misafirlerimize işi iyi bilen, iyi 

yetişmiş, eğitimli insanların hizmet 

vermesi ve diğer taraftan da 

öğrencilerimizin farklı kültürlerin 

buluştuğu bir ortamda tecrübe 

kazanmaları kapsamında onların 

kariyerlerine fırsat sağlıyor. Turizm 

değince akla gelen en önemli unsur 

tabi ki insan kaynağıdır.  

Bina yapabiliyorsunuz, teşrif 

edebiliyorsunuz ama orada hizmeti 

üretebilecek insan olduğu için eğitimli, 

global kültüre haiz, dil bilen ve nazik 

personel ihtiyacı en önemli unsur 

olarak ortaya çıkıyor. Bu nokta da 

üniversite öğrencilerimizin belirli 

kültürü ve birikimi de bizim hizmet 

kalitemizin artmasına vesile oluyor ve 

karşılıklı olarak güzel bir işbirliği 

ortamı doğuyor” diye konuştu. 

Konuşmaların ardından Rektörümüz 

Prof. Dr. Mustafa Çalış ile Erciyes 

A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 

Murat Cahit Cıngı, protokole imza attı. 
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ETKİLİ LİNKEDIN 

KULLANIMI İLE CV 

HAZIRLAMA EĞİTİMİ

Erciyes Üniversitesi Sürdürülebilirlik Topluluğu 

olarak 21 Aralık'ta Topluluk Başkanı Eyüp AYIK ve 

Topluluk Başkanı Yardımcısı Sümeyye VURAL 

tarafından tüm üniversite öğrencilerine Etkili 

LinkedIn Kullanımı ve CV Hazırlama Eğitimi 

verilmiştir. 

 

Erciyes Üniversitesi ArGePark binasında düzenlenen 

eğitimdeki programa lisans, yüksek lisans ve doktora 

öğrencilerinin katılımlarıyla soru cevap şeklinde 

tamamlanmıştır.  
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İKAF’22 ÜNİVERSİTEMİZ EV 

SAHİPLİĞİNDE AÇILDI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda yetenek her yerde temasıyla 2019 yılında başlatılan Bölgesel 

kariyer fuarları kapsamında İç Anadolu Kariyer Fuarı (İKAF’22)  Üniversitesimiz ev sahipliğinde açıldı. 

İkaf’22 üniversitemiz ev sahipliğinde Abdullah Gül Üniversitesi, Aksaray Üniversitesi, Kapadokya Üniversitesi, Kayseri 

Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Niğde Ömer 

Halisdemir Üniversitesi, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi olmak üzere13 Üniversite’nin paydaşlığında Erciyes Kültür Merkezi’nde 

düzenlenen törenle kapılarını açtı. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından müzik dinletisi ile başlayan açılış törenine 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofis Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Vali 

Yardımcısı Mehmet Sadık Tunç, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Çalış, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 

Dr. Memduh Büyükkılıç’ın yanı sıra Paydaş Üniversitelerin Rektörleri, İlçe Belediye Başkanları, Siyasi Parti İl Başkanları, 

Oda Başkanları ile çok sayıda akademisyen, öğrenci ve davetli katıldı. 

Törenin açılışında konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Çalış, 2 gün devam edecek İKAF’22 hakkında bilgiler 

verdi. Rektör Çalış, “İlki 2019 yılında Türkiye’nin farklı bölgelerindeki 8 ilde, 87 üniversitenin işbirliği ile gerçekleştirilen, 

bugün ise 2-30 Mart 2022 tarihleri arasında 11 ilde 124 üniversitenin işbirliğiyle gerçekleştirilecek bu fuarların amacı; 

Tüm gençlere yetenekli olduklarının hissettirilmesi, İstihdam konusunda fırsat eşitliği sağlanması, Kamu kurumlarının, 

nitelikli iş gücü arasındaki bilinirliğinin ve işveren marka değerinin arttırılması ile nitelikli öğrenci ve mezunların 

kurumlara kazandırılması ve KOBİ’lerin insan kaynakları ve yetenek kazanımı süreçleri hakkında farkındalıklarının 

arttırılmasıdır.” dedi. 
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Etkinliğe ev sahipliği yapmaktan mutlu olduklarını belirten 

Rektör Çalış, şunları kaydetti: Bugün açılışını yaptığımız İç 

Anadolu Kariyer Fuarını, Üniversitemiz ev sahipliğinde 

bölgemizdeki 12 paydaş üniversitenin işbirliği ile düzenlemenin 

haklı gururunu hep birlikte yaşıyoruz. Bu gururu birlikte 

yaşadığımız paydaş üniversitelerimizi alfabetik sırasıyla sizlerle 

paylaşmak istiyorum. Paydaş üniversitelerimiz Abdullah Gül 

Üniversitesi, Aksaray Üniversitesi, Kapadokya Üniversitesi, 

Kayseri Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Niğde Ömer 

Halisdemir Üniversitesi, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi, Sivas 

Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

ve Yozgat Bozok Üniversitesi. İç Anadolu Kariyer Fuarının ev 

sahibi üniversitesi olarak titiz bir hazırlık süreci yürüttük. Fuar 

alanı olarak; konumu, ulaşım altyapısı, teknolojik altyapısı, 

paralel etkinliklerin yapılabilmesi için farklı kapasitedeki salonları ve etkinlik alanlarının yer alması nedeniyle Erciyes 

Kültür Merkezini belirledik. Fuar hazırlıkları kapsamında paydaş üniversitelerimizi bilgilendirmek ve fuar hazırlıklarını 

birlikte yapmak amacıyla kariyer merkezi müdürleri buluşması ve rektörler buluşması düzenledik. Fuar Hazırlık Programı 

çerçevesinde fuar hazırlık faaliyetlerimizi üst yönetim, Kariyer Bilgilendirme ve Yönlendirme Merkezimiz ve Sağlık ve 

Kültür Daire Başkanlığımız ile birlikte yürüttük. Ayrıca, kamu ve özel sektör kuruluşlarının üst düzey yöneticileriyle 

iletişim kurularak fuara katılımları teşvik edilmiştir. Paydaş üniversitelerimiz de kendi illerinde benzer faaliyetler yürüterek 

fuar organizasyonumuza destek olmuşlardır. Belirlenen listeye göre sponsorluk görüşmeleri yaparak ve fuarın 

gerçekleştirilmesi için gerekli kaynağı sağladık. Sponsor olarak bu fuarın gerçekleştirilmesine katkı sağlayan başta ana 

sponsorumuz Erciyes Anadolu Holding olmak üzere, bütün altın, gümüş ve bronz sponsorlarımıza şükranlarımı arz etmek 

istiyorum. 

İç Anadolu Kariyer Fuarı 50 sponsor, 221 katılımcı firma, 76 etkinlik, 10.000’den fazla fuara kayıtlı öğrenci ile 

gerçekleştirilmektedir.” 

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal ise 

konuşmasında Erciyes Üniversite’ni başarılardan dolayı 

kutladı. 

Kariyer planlamasının önemine değinen TÜBİTAK Başkanı 

Prof. Dr. Hasan Mandal, “Öğrencilerimiz ile birlikte olmak, 

geleceğe umutla bakmak için ve aynı zamanda bir takım 

kaygılarımızı gelecek odaklı kariyer planlamalarında doğru 

bir şekilde bir fırsat noktasına dönüştürmek için 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 

başlatılan bu girişimi çok kıymetli buluyorum” diye konuştu. 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç da konuşmasında Büyükşehir Belediyesi’nin 

öğrencilerine yönelik projeleri hakkında bilgiler verdi. 

Etkinliğin son konuşmacısı olan Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofis Başkanı Doç. Dr. Salim Atay ise konuşmasında 

etkinliğin düzenlenmesine emeği geçenlere teşekkür etti. 

“Kaygı her bir insanın bireysel olarak yaşadığı bir duygudur ve çok yoğun bir duygudur. Şimdi gençleri bu kadar çok 

ilgilendiren bir kavram varken, ben başka konulardan bahsetmek istemem. Gençler bir kaygı duyuyorsa biz de devlet olarak 

bu konuda ne yapıyoruz? Bundan bahsetmek istiyorum. Kaygı bir insanın karar verme sürecinde elinde yeterince objektif 

veri olmaması halinde ne yönde karar vereceğini bilmemesinden doğan duygusal bir durumdur. Biz Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Ofisi olarak önce gençlerimizdeki bu kaygıyı ortadan kaldırmak üzere araçlar geliştirdik” şeklinde 

konuştu. 

 

 


